
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  551          DEL  14/05/2015 

OGGETTO:  Pubblico concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed 
indeterminato di n° 3 posti di Dirigente Medico nella disciplina di Ortopedia e 
Traumatologia. Sostituzione componente Commissione esaminatrice.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 14/05/2015 Al 29/05/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta       del Servizio Amministrazione del Personale;

Premesso che con Delibera n°1862 del 01/07/2013, tra gli altri,  è stato indetto il pubblico 

concorso per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n

° 3 posti di Dirigente Medico nella disciplina di Ortopedia e Traumatologia;

che  con  Delibera  n°419  del  14.04.2015  è  stata  nominata  la  Commissione 

Esaminatrice  preposta  all’espletamento  della  procedura  concorsuale  di  che 

trattasi,  tra  i  cui  componenti,  su  designazione  della  Regione  Autonoma  della 

Sardegna, risulta il Dott. Massimo Lombardo, Direttore della S.C. di Ortopedia e 

Traumatologia della Asl 8 di Cagliari;

Atteso che  il  Dott.  Lombardo  ha  comunicato  di  non  poter  assolvere  al  compito 

assegnatogli; 

Dato atto che,  con nota n° PG/2015/20125 del  11.05.2015,  questa Azienda ha richiesto 

alla  Ras  la  nomina  di  un  altro  componente  la  Commissione  Esaminatrice  in 

oggetto;

Preso atto      della nota con la quale la Regione Sardegna individua nel Dott. Giulio Sorrentino, 

Direttore  della  S.C.  di  Ortopedia  e  Traumatologia  della  Asl  6  di  Sanluri,  il 

sostituto;

Ritenuto pertanto, opportuno  provvedere in merito;  

Visto -     il D.lgs. n° 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

- il DPR n° 483/97;

-     il D.lgs. n° 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;

-     la L.R. n°10/2006;

   -      il Bando di concorso

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi,

DELIBERA

      -  di prendere atto delle dimissioni del Dott. Massimo Lombardo dall’incarico di componente della 

Commissione esaminatrice del  pubblico concorso per titoli  ed esami per la copertura a tempo 

pieno ed indeterminato di n° 3 posti di Dirigente Medico nella disciplina di Ortopedia e Traumato-

logia;

 



-   di dare atto che la RA.S.ha designato il Dott. Giulio Sorrentino, Direttore della S.C. di Ortopedia e 

Traumatologia della Asl 6 di Sanluri quale sostituto del summenzionato Dott. Lombardo;

-    di stabilire, pertanto, che la Commissione Giudicatrice della procedura concorsuale in argo-

mento sarà composta così come segue: 

 Presidente:        Dr. Giuseppino Mela                                                                   Asl 2 Olbia

 Componente designato dalla R.A.S. : Dr. Giulio Sorrentino                                 Asl 6 Sanluri 

 Componente designato a seguito di estrazione: Dr. Pasquale P. Cudoni            Asl 3 Nuoro

 Segretario:  Dott. Giovanni Antonio Tiveddu       Collaboratore Amministrativo   Asl 2 Olbia

-   di demandare al Direttore del Servizio Amministrazione del Personale i conseguenti adempimen-

ti derivanti dall’adozione del presente Provvedimento.

                                                                                                      Il Commissario Straordinario
                                                                                           

Dr. Paolo Tecleme 

 

Per il Servizio Amministrazione del Personale
L’estensore:t.fiori
Il Direttore: Dott. Giovanna Puzzi


